
O Z N Á M E N Í 

Město Kynšperk nad Ohří oznamuje ve smyslu § 39 zák. č. 128/2000 Sb., 
v platném znění (zákon o obcích), záměr uzavřít dodatek ke smlouvě 

o výpůjčce týkající se pozemku ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří. 
 

Záměr uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 29. 5. 2019, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 26. 9. 2019, dodatku č. 2 ze dne 31. 8. 2020 a dodatku č. 3 ze dne 13. 8. 2024, mezi 
Městem Kynšperk nad Ohří a spolkem Kynšperáček, z.s., IČO 08064628, se sídlem Školní 
761/3, Kynšperk nad Ohří, jejímž předmětem je mimo jiné výpůjčka pozemku parc. č. 98 
o výměře 2111 m² v katastrálním území Kynšperk nad Ohří. 
Předmětem dodatku č. 4 bude snížení výměry předmětu výpůjčky a to následovně: 

- u pozemku parc. č. 98 se výměra sníží z 2111 m² na výměru 1541 m². 
Důvodem je záměr pronájmu části pozemku parc. č. 98 o výměře 570 m², a to za účelem 
provozování pojízdné kavárny/bistra na této části pozemku. Záměr pronájmu předmětné části 
pozemku byl schválen Radou města Kynšperk nad Ohří na její schůzi dne 4. 12. 2024 
usnesením č. RM 320/2024. 
 

                      

                        
Záměr uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce týkající se pozemku ve vlastnictví 
Města Kynšperk nad Ohří obec zveřejňuje po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím 

v příslušném orgánu obce vyvěšením na úřední desce. 
 
Vyvěšeno: 16. 12. 2024 
Sejmuto:      
Zveřejněno i elektronicky od nejméně od 16. 12. 2024 do ……………………… 
 
 

                                                                                                       Ing. Kateřina Jílková 
                                                                                                    vedoucí majetkového odboru      

         


